
Вартість освітніх послуг на 2023 рік вступу 

Код Спеціальність 
Термін 

навчання 

Денна   
форма 

навчання 
(1семестр) 

Денна   
форма 

навчання 
(весь період) 

 
Термін 

навчання 

Заочна 
форма 

навчання 
(1семестр) 

Заочна 
форма 

навчання 
(весь період) 

за освітнім ступенем “Молодший бакалавр” 
051 Економіка 1 р.10 м. 10 000 41 000 1 р.10 м. 9 000 36 000 

013 Початкова освіта 1 р.10 м. 11 000 45 000 1 р.10 м. 9 500 38 000 

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 1 р.10 м. 11 000 45 000 1 р.10 м. 9 500 38 000 

 за освітнім ступенем “Бакалавр” 

 Педагогічний факультет 

012 Дошкільна освіта 3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

013 Початкова освіта 3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

016 Спеціальна освіта. Логопедія 3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

 Гуманітарний факультет 

014.021 
Середня освіта. Мова та зарубіжна література 
(англійська мова та  література) 

3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

025 Музичне мистецтво 3 р.10 м. 13 000 112 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 3 р.10 м. 11 500 104 000 4 р.10 м. 10 500 111 000 

053 Психологія 3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 



 Факультет економіки, управління та інженерії 

014.15 Середня освіта (Природничі науки) 3 р.10 м. 13 500 113 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

015 Професійна освіта. Економіка 3 р.10 м. 11 500 104 000 4 р.10 м. 10 500 111 000 

015 
Професійна освіта.  Технологія виробів легкої 
промисловості 

3 р.10 м. 13 500 113 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

051 Економіка  3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

071 Облік і оподаткування 3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

072 Фінанси, банківська справа та страхування 3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

075 Маркетинг 3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

131 Прикладна механіка  3 р.10 м. 13 500 113 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

182 Технології легкої промисловості 3 р.10 м. 13 500 113 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

 Факультет менеджменту та індустрії гостинності 

027 Музеєзнавство, памяткознавство 3 р.10 м. 11 500 104 000 4 р.10 м. 10 500 111 000 

073 Менеджмент 3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

281 Публічне управління та адміністрування 3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

106 Географія  3 р.10 м. 11 500 104 000 4 р.10 м. 10 500 111 000 

241 Готельно–ресторанна справа 3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

242 Туризм і рекреація 3 р.10 м. 12 500 111 000 4 р.10 м. 11 000 118 000 

за освітнім ступенем “Бакалавр” за скороченим терміном навчання 

 Педагогічний факультет 

012 Дошкільна освіта 1 р.10 м. 11 500 48 000 2 р.5 м. 9 500 51 000 

013 Початкова освіта 1 р.10 м. 11 500 48 000 2 р.5 м. 9 500 51 000 



 за освітнім ступенем “Магістр” 

 Педагогічний факультет 

011 Освітні, педагогічні науки 1 р. 4 м. 14 000 46 000 1 р. 4 м. 12 500 41 000 

012 Дошкільна освіта 1 р. 4 м. 14 000 46 000 1 р. 4 м. 12 500 41 000 

013 Початкова освіта 1 р. 4 м. 14 000 46 000 1 р. 4 м. 12 500 41 000 

 Гуманітарний факультет 

014.021 
Середня освіта. Мова та зарубіжна література 
(англійська мова та  література) 

1 р. 4 м. 14 500 49 000 1 р. 4 м. 13 000 43 000 

025 Музичне мистецтво 1 р. 4 м. 14 500 49 000 1 р. 4 м. 13 000 43 000 

053 Психологія 1 р. 4 м. 14 500 49 000 1 р. 4 м. 13 000 43 000 

 Факультет економіки, управління та інженерії 

051 Економіка  1 р. 4 м. 14 500 49 000 1 р. 4 м. 12 500 41 000 

071 Облік і оподаткування 1 р. 4 м. 14 500 49 000 1 р. 4 м. 12 500 41 000 

072 Фінанси, банківська справа та страхування 1 р. 4 м. 14 500 49 000 1 р. 4 м. 12 500 41 000 

075 Маркетинг 1 р. 4 м. 14 500 49 000 1 р. 4 м. 12 500 41 000 

182 Технології легкої промисловості 1 р. 4 м. 14 000 46 000 1 р. 4 м. 12 500 41 000 

 Факультет менеджменту та індустрії гостинності 

073 Менеджмент 1 р. 4 м. 14 500 49 000 1 р. 4 м. 12 500 41 000 

106 Географія  1 р. 4 м. 14 000 46 000 1 р. 4 м. 12 500 41 000 

241 Готельно–ресторанна справа 1 р. 4 м. 14 500 49 000 1 р. 4 м. 13 000 43 000 

242 Туризм і рекреація 1 р. 4 м. 14 500 49 000 1 р. 4 м. 13 000 43 000 

 за науковим ступенем “Доктор філософії” (аспірантура) 
011 Освітні, педагогічні науки 4 р. 17 500   140 000 4 р. 15 000 120 000 

015 Професійна освіта (за спеціалізаціями) 4 р. 17 500 140 000 4 р. 15 000 120 000 

051 Економіка 4 р. 17 500 140 000 4 р. 15 000 120 000 

053  Психологія 4 р. 17 500 140 000 4 р. 15 000 120 000 

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 4 р. 17 500 140 000 4 р. 15 000 120 000 



 


